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PER PERDOK:M REZERVE UJORE

Nr. 2//_, date (8.0€. 2097

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
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* Aepp - BEROM. Sé»y,g./c, fcoRrT &
B. OBJEKTI I  LEJES DHE SPECIFIKIMET E  TL: Burimi  ujor
j’amrm - /92-:/1?.'3/- L 7?;7‘5:' s HEC ~ LGYpONIE >,
Baseni UjembledhessA/arméin- Jevor Rrethi: __£orce&  Komuna: Vit lewd

Burimi ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:

Koordinatat: x:44 §282.50,y:#465645.5.Z /2/© (ose vepra e marrjes.)

Prurja mesatare: 390 V/sek (m3ec)

C. SASIAE UJIT QE JEPET PER PERDORIM: __29° Vsek.( ek)
- Vendshkarkimi i ujerave te perdorura:
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D.  AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE, UJORE ESHTE:
e C
E.  KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATES 00 Lon?rafe V. le-2 sii

kesaj leje eshte i detyruar te lotesoje te gjitha kushtet ge i bashkangjiten kesaj leje dhe

vendimin e KBU_ALuMnh ur £L< date 78 0 £ 209/
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